



Tesorería de la Seguridad Social

28 de octubre de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud 147

Objeto de la compra: Adquisición de Mobiliarios y Artículos de Oficina
 Rubro: 00026 Muebles y Mobiliarios

Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56101703	Escritorios	UND	5.00	9,600.00	48,000.00
2	56101504	Módulos de 4 sillas de visita	UND	2.00	18,000.00	36,000.00
3	56111802	Mesita para café con tope de cristal	UND	1.00	7,000.00	7,000.00
4	56101702	Bases de metal fijas para archivo	UND	6.00	3,000.00	18,000.00
5	56101518	Plantas ornamentales plásticas	UND	8.00	7,000.00	56,000.00
ITBIS:						29,700.00
Total:						194,700.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Avenida Tiradentes #33, Torre de la Seguridad Social, 5to piso	5.00	28 de octubre de 2019
2	Avenida Tiradentes #33, Torre de la Seguridad Social, 5to piso	2.00	28 de octubre de 2019
3	Avenida Tiradentes #33, Torre de la Seguridad Social, 5to piso	1.00	28 de octubre de 2019
4	Avenida Tiradentes #33, Torre de la Seguridad Social, 5to piso	6.00	28 de octubre de 2019
5	Avenida Tiradentes #33, Torre de la Seguridad Social, 5to piso	8.00	28 de octubre de 2019

Elizabeth Núñez

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: 21
Objeto de la compra: adquisición de Material y Artículos de Oficina
Rubro: 0000 Materiales y Mobiliario

Detalle por ítem

Ítem	Código	Descripción	Unidad de medida	Cantidad solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	2610125	Expositores	UND	2.00	48,000.00	96,000.00
2	2610124	Módulos de 4 filas de vidrio	UND	1.00	36,000.00	36,000.00
3	2611202	Módulo para sala con tapa de cristal	UND	1.00	1,000.00	1,000.00
4	2610121	Bases de metal tipo para escritorio	UND	1.00	18,000.00	18,000.00
5	2610120	Plancha ornamental plástica	UND	8.00	26,000.00	208,000.00
Total:					199,000.00	199,000.00

Plan de Entrega Estipulado

Ítem	Descripción de entrega	Cantidad Estipulada	Fecha esperada
1	Avance Trámite 40% Tercera de la segunda semana del mes de octubre de 2012	2.00	28 de octubre de 2012
2	Avance Trámite 40% Tercera de la segunda semana del mes de octubre de 2012	1.00	28 de octubre de 2012
3	Avance Trámite 40% Tercera de la segunda semana del mes de octubre de 2012	1.00	28 de octubre de 2012
4	Avance Trámite 40% Tercera de la segunda semana del mes de octubre de 2012	1.00	28 de octubre de 2012
5	Avance Trámite 40% Tercera de la segunda semana del mes de octubre de 2012	8.00	28 de octubre de 2012



[Handwritten signature]

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

